
,

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 389/OIRM12020 ze dne 26.05.2020, ve znění dodatku č. 1

Stavební úpravy a opravy vodojemu HUSA a zajištění tlakových poměrů vodovodu Příbram ||,
Svatá Hora

(smlouva o dílo uzavřena po projednání v RM dne 20.04.2020, usn. č. 287/2020,
dodatek č. 1 uzavřen po projednání v RM dne 30.11.2020, usn. č. 974/2020,
dodatek č. 2 schválen po projednání v RM dne 14.12.2020, usn. č. 1069/2020)

podle 5 2586 a nás|, zákona č. 89/20012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“)

_—————_——

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za
jeho provedení,

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ : 0200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna a. 3., pobočka Příbram
číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: Staler, spol. s r. o. ,
sídlo: Dubno 62, 261 01 Dubno

zastoupený: Petrem Kolkusem, jednatelem
IČO: 01498240
DIČ : CZ01498240
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 207461

(dále jen „zhotovite|“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské
smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy
není třeba podpisu jiné osoby.

PREAMBULE
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 26.05.2020 smlouvu o dílo na Stavební úpravy a opravy
vodojemu HUSA a zajištění tlakových poměrů vodovodu Příbram ||, Svatá Hora a následně uzavřeli k
uvedené smlouvě Dodatek č. 1. Hodnota závazku ze smlouvy ve znění Dodatku č. 1 je 14.929.438,72
Kč bez DPH.
V průběhu stavby byly nečekané v projektované trase vodovodu odkryty vodoměrné šachta a
kanalizační šachta, které bylo zapotřebí posunout. Dále do trasy vodovodu zasahovala vyvýšená
plocha přilehlého hřiště, kterou bylo nutné kvůli realizaci oplocení výškově upravit,

1



X &'$—'

$gb

CQ ?%. &'© &*
0 „o .& g

! Zvýše uvedených důvodů musely být provedeny stavební práce, které nebyly zahrnuty ve výkazu (viac
\ výměr původního závazku ze smlouvy o dílo a jsou nezbytné pro dokončení akce. V důsledku toho se

rozšiřuje předmět díla a navyšuje cena za dilo (změna přípustná ve smyslu ust. 5 222. odst, 6, zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění).
Na základě uvedených změn je uzavřen tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY

Článek II. Předmět díla \

Předmět díla se rozšiřuje o práce, související s posunem vodoměrné šachty, posunem kanalizační
šachty a odkopáním pro plot.
Posun vodoměrné šachty - v rámci zemních prací, cca 10 metrů před napojením na stávající
vodovodní řad byla vprojektované trase nového vodovodního řadu DN 160 odkryta stávající PP
vodoměrné šachta. Z důvodu dodržení předepsaných vzdáleností vodovodu od komunikace a
ostatních sítí bylo nutno stávající vodoměrnou šachtu posunout mimo trasu vodovodu. Zhodnocením
technického stavu šachty bylo zjištěno, že prostupy do šachty netěsní a nelze ji pro opětovnou
instalaci použít. Změna zahrnuje potřebné zemní práce, osazení a přepojení nové PP šachty a
související terénní úpravy.
Posun kanalizační šachty — v těsné blízkosti napojen! nového vodovodního řadu na stávající řad se ve
stavební jámě nacházela stávající kanalizační šachta DN 430. Pro možnost napojení vodovodních
řadů a dodržení odstupové vzdálenosti šachty od vodovodu byla šachta vybourána a nově osazena
cca 2 metrů od místa napojení. Změna zahrnuje nutné zemní práce, vybourání stávající šachty,
úpravu potrubí kanalizace, osazení nové šachty & související úpravy chodníku a zelených ploch
Odkopání pro plot — v úseku cca 20 m před místem napojení vodovodu na stávající řad zasahovala do
trasy vodovodu vyvýšená plocha přilehlého hřiště. Pro realizaci oplocení mimo ochranné pásmo
vodovodu bylo nutno profil terénu výškově upravit. Změna zahrnuje odstranění náletových dřevin,
jejich likvidaci a provedení potřebných zemních prací .

Článek IV. Cena za dilo

Cena díla se navyšuje o cenu nově provedených prací, uvedených v článku II. Předmět díla, a to o
128.929,84 Kč bez DPH, takže konečná cena za dílo činí 15.058.368,56 Kč bez DPH,

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ '

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtíscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoli
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že
v plném rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z védomějimi udaných nepravdivých údajů.

Příloha: Změnový list č. 1

Za stranu objednatele: Za stranu zhotovitele:

V Příbrami dne: 2 5 " * \
1 v Dubně dne:

. Jan * Petr Kolkus, jednatel /
město Přínyam \

*
Stalerspol. sr. o.

2



1'-
0 rava vodojemu Husa!%Í „

, _ v .% *“ , OZNAMENI 0 ZMENE
Komu: Město Příbram Datum: 30.9.2020

Tyršova 108
261 01 Příbram

Způsob odeslání/ Poštou E—maílem Faxem Osobně
datum: 14.10.2020

"Příbram II., Svatá Hora - návrh na zajištění tlakových poměrů"

SO 01 — Vodovodní řad

Odkazy na specifikaci: SO 01 Vodovodní řad

(Výkaz výměr)

na Výkresy:_
narozpočtovépodklady:

na 'inou část smlou :_
POPIS ZMENY:

1) Posun vodoměrné šachty - v rámci zemních prací , cca 10 metrů před napojením na stávající
vodovodní řad, byla v projektované trase nového vodovodního řadu DN 160 odkryta stávající
PP vodoměrné šachta. Z důvodu dodržení předepsaných odstupových vzdáleností vodovodu
od komunikace a ostatních sítí, bylo nutno stávající vodoměrnou šachtu posunout mimo trasu
vodovodu. Zhodnocením technického stavu šachty bylo zjištěno, že prostupy do šachty
netěsní a nelze ji pro opětovnou instalaci použít. Změna zahrnuje potřebné zemní práqe,
osazení a přepojení nové PP šachty a související terénní úpravy.

2) Posun kanalizační šachty — v těsné blízkosti napojení nového vodovodního řadu na stávající
řad se ve stavební jámě nacházela stávající kanalizační šachta DN 430. Pro možnost
napojení vodovodních řadů a dodržení odstupové vzdálenosti šachty od vodovodu byla -
šachta vybourána a nově osazena cca 2 metry od místa napojení. Změna zahrnuje nutné
zemní práce, vybourání stávající šachty, úpravu potrubí kanalizace, osazení nové šachty a
související úpravy chodníku a zelených ploch.

3) Odkopání pro plot - v úseku cca 20 m před místem napojení vodovodu na stávající řad
zasahovala do trasy vodovodu vyvýšená plocha přilehlého hřiště. Pro realizaci oplocení mimo
ochranné pásmo vodovodu bylo nutno profll terénu výškově upravit. Změna zahrnuje
odstranění náletových dřevin, jejich likvidaci a provedení potřebných zemních prací.

** ** ** ** ** **

Důvod Požadavek Podnět
RD neobsahuje zhotovitele Skutečný Požadavek

vicepráce provozovatele stav k dokončení části
není ve výkazu výměr vodovodní řad

Oznámení vydává:

ZHOTOVITEL

Petr Kalkus
za zhotovitele



'
\"

.
v o 11Oprava vodajemu Husa

% Š'

„* &*Vyjádření autorského dozoru: %

\Mwo uma? mm, „3015 — "Tm
93mm?

Tata Oznámení 0 změně (dále jen "02") je podkladem pro zpracová změny (dále jen "NOZ'D. NeníPotvrzením změny (dále je "PZ"), které je padkladem pro objednateli vpřlpadě realizacezhotovitelem
** nehodící se škrměte, hodící sc godtrlmčte '



\

Oprava vodojemu Husa NOZ ]

NAVRH OHODNOCENI ZMENY
Zhotovitel: Staler s 101. s r.o., Dubno 62, 261 01 Dubno

NOZ racoval: Staler s . ol. s r.o. Datum: 30.9.2020

Zpracování úpravy RDpřed realizací

ANG /&

Způsob odeslání/ Poštou E-mailem Faxem Osobně
Předání/dawm 14.10.2020
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny zpracovaný
v souladu s nabídka

'
ro nočtem : SO 01 - Vodovodní řad

Položko '
ro oočet změn :

Název - Rozměr Jednoma Množství Bez DPH Celková cena
za MJ bez DPH

1 - posun vodoměrné šachty “_ 94 073,34 94 073,34

2 - posun kanalizačnl šachty 20 049,34 20 04934

3 — odkopání pro plot "_ 14 807,16 14 30735

Celkem ___ 128 929,84

1) Posun vodomerne sachty 94 073,34

.. „D, J, „ ZEEU.Í??ÉÉ.„„„„„„„-„„-„„„„ „, „ ., , .. , ,. -„ , „„„,„„„,67„799,.48,_
\

\
\ Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním \ :

\
\ \' ' hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s \ ' \ .

\
22 \ K ! 113107130 \ naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, \

m2
\

22500
\

5136—09 \
12 105,00 \

:. ; „\„„„„„, ,.!gLvavggiM„„„„ „,„, - , ,> „\,„„, ,\
..-, .W.-- „, „. ., „39391 „„„,„ř,_,„„„„„ „„ ,. , „„ 22,500
\ ] Ý

_W * ' ' » "('AAÍÍÍÍÝ'ŘW'

\ 1 \ K \ 113107141 \Odstraněni podkladu Živičného tl 50 mm ručně \ m2 \ 22,500\ 60,00\ 1 350,00 \
**„W

"***"
Wifýřý'

'“ *" “** “'MÍWWW
12,000

_WÍW *f*" ' “ “"

vv 7*1,5 10,500
„ „ VV „,Mžk„„ý , , „ÍŽZÉ „„,„„„„„ „ ,Tý„\_„ ***"ř .... ffi"

* ',? 'ř—'_řř_ *H—ýí* \ \
V " ' “"" ' ""A '

\ 3 \ K \ 119001402 \
Dočasné zajlstem potrubl ocelového nebo htlnového

\ m \ 6,000 \ 380,00\ 2 280,00\
„„\, , „ ,„ „ , , ,„, „LP,NAPĚÉ „„ „__ „..„ „ .„ ,w„ „„ „ „. „„=.„„, „,„„,i„, ,„ , , ,

W “potrubí kolem vodoromr. šachty“ 3'2 6,000
\m

\
Soušetr „ \ , gggqr , , \,. , ., „ . .-„ .,„._ „„ „,„„„„ „„„„„„„„„_, „ , , . .

> \ Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v * v \\ \\, ?,? 'Ě \.ÝĚŘPĚÍTĚT ,,!,PÉKO?JÍEĚ92É$EYÉ511Í„„„ , , , , , „ „\ ,'“,3,.\ „257% . , 3.3,12993
- „ 896333!

W "odhad 50% výkopů" 48,75*0,5 24.375

, .W. ĚE!ŠEL„ „„„, „ „„„„„„,„„„,.„„_„„„ „ , 241,37? , , , . „„„ , ,
\ , \ ! Bourání konstrukci v odkopávkách a prokopávkách \ \ \

\ \
\ \ \ strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost \ \ ,

\ 24 K
\
129951121 \ do 20 m nebo s naloženim na dopravní prostředek z \ m3

\
5'160

\
3 “(ma \ 17 698'80

\
\, „

*
„„„,„„ ,. .\B€99,É©29995=L1áwéhe„ „ „„„, „, „ „ ,!., . , , , , :
“v “základ kolem bourané zpevněné plochy" 0,7'0,4'(7,5+2) 2,660

\, , W,., „ , , , , , ",KPJCJT! VQQQHJĚWŠ ŠGCWÍ' 2,5! „ „ , „„ „, „„, „ , , , , , , , 2,500? „„ , „, , , , , _
; \ 1 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo , ; l \

\,Í \. f_í„1ř2313201,„ \,9099!“„náiagím„v„59!áf„žn„ý9hl\9minaigh,tě?- „„ ÉLÍŽ'Ě'ÍĚ; „ „ řŽĚ'PŠL „, „1 1, ?59190 \
W "pro posun vodoměr. šachty" 3*3*3 27,000
vv "výkop kolem vod. Šachty k ulici" 3*1*2 6,000
w "odkup zeminy pod zpevněnou plochou"
\ v (7+5)/2*2*0,7
w 7'1,5*0,7
,ř'“L„„ 7,„„„„„$.9UĚ??„„ „ „„,„„„„„,ý„,„„„ýř, , „__ „ ,„„„4Š3,ZŠQ, „ „„ , , „„„, „ „„„„„„„„„\ \ \ \ Příplatek za lepivost u hloubení ry'h š do 2000 mm \ \ \ ž \Lil ,*,LSŠZPŽĚŽ- \„rwMUM„„ -É„\„„ZÍL3ZĚL , ÉWL„-„3?Ž9ĚŠ
W "pro posun vodoměr šachty" 3*3*3*0,5 13500
\W "výkop kolem vod, šachty k ulici" 3'1*2'0,5 3,000



“k\

Oprava vodojemu Husa N02 0/
,/ \\1

<. foW (7+5)/2*2*0,7*o,5 4,200 \'1/„ \N 7'1,5'0,7*0.5

23.675 \vv „ SOUČĚLW „„ „
ě—famíáóór—nfí— Ř,y„„„_„„„„„„„,.$,35,„„, „_ _„ » V ,„„„ „,

"'—'W
Vodorovné přemíst ní 0 m vy op u sypanlny , ; “(S K 162701105 Tz nominyguay, , „ , , ,:„",'_,3,1 , 1631, 327991, , , ,37, — -

W*
"* ",'

"'Wíošičšřzeminy pod zpevněnou plochou" '
, W (7+5)/2'2*o,7 8,400W 7'1,5'o,7 7,350

vv "objem obsypu" 0,81
0810vv „_7„„„MB„Í„„„ „„„„,„ „ ,„.„,„„„„ „„ „„ „, „„„,„ , „??,339 „ „„ ,„„, „. „„ „ , ,= 7 ! K 1757101102

LNakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 3 m3 1
165601;

54,30 ;“ 899,21 1
[ & (EFQM , Uložení sypaniny na skládky <J' m3 16,560 , 11.001 182,16 1„ “,“—" “'"—“'**T"'“á*_'—“ÍÍÍ"Ř>ŘÍÍ'—ÍW**"Mř— *.“"á

“_řř'á—'"T '"WÍA
***,

*“" **
ýáářř“g.

„ \ Poplatek za ulozeni stavebmho odpadu - zeminy a ; ; 1 '',9 1' K 117Ž?9ÍĚÍÍ„Um„ah/a,wc199„ „„„„„„„,„„„'„' „'„ŠfíoíL „,ŽQ'ÝĚ,„„,2„3Í3Ž'E,ŠÍJ""$/“* 16,56*1,8
29,808W „,_„„ 395321—„„,„„„ „„„ „„„,„.„„,„„, ,„„,„,L930„8,„„„,„„F,„„„„„_ „

Ř „,„„ ,„
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolemíbjektů sypaninou ,T 1 ; ,-1,',o,15,1,7113191„Ee,zw1ě„nim„,„,.„ ,„„, , _ ,101„3301„„931,„333331W "výkop minus odvoz na skládku"48,75»16,56 32,190,„„,LN „..,„„„„„„

„T,S„0".č„e*, „, „,„„„„„„ „„„ „„ „„„„„,„
„„„,„,„3211%,„ ,„„„ ,„„, „„ ., ,„„,

* 7
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození * *

,ÍÍJŽJÍÍÍĚ_MHMM„„„_„JEŽ&L„ŠÍ'ŽDL„„ „2.233, "přívod ní pptrubí a potrubí přípojek vod. šachty““
(3+2*3)*0,3*o,3 M10„,.,yy, „„„„,„SM„„„„_„„„„„„„,„„_„„0,810 „„„„.„„„ „5 121 M %37302 1štělkopisekfrakce 0/16 1 t 1 1,458 150005 218,E!*"WTJ—X"—ĚWŘĚ'_“Š>Ř,„„,.,„ ' ÍÍAÍ

*Máme
*?„„„,„X„„

_„.w„v„„„,„„saet„„„,„„„„„„„„„„,„,„„,„1?a„„„ „ „„ „,„„,Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 *
č *[ÍŽLŽMÉ'1,1„1 3„_ „Ígwwsbmag,d„oá„„„„„„„l,'"„zl„,2í5,of,l,„„1210,0 „„ 23,135 1vv "v místě bourané zpevněné plochy"vv (7+5)/2*2 12,000vu 7*1,5

10,500 *
„„,w„„„„ igma„„„„„,„,„„„„ „„„ „gy, „, „,/„„ „ „, „„1 Založení trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 1 i i% 11 5 “JEŽÍŠE„uwžaywaad„o1=„5„„„„„„, „„J„'",2„*„íř5„09,'„ 385,1,„ „, „17,353* 151 M 1 005721000 1 osivojetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal \ kg Š 0,338; 101,00Š 34:14 1
L,„„*„

„„„„_„,__—_„a—„„,„„„„„„ „„ „„„„1,„„_1„X„„„„n\;
vv 22,5'0015

0,338w Součet
0.335

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 501,00, „. , „,„„,„„,_ , .„„ „„„„,„ „„ „ „„„,„, „ „ „ „, „ „ „, ., „i 16 1 K T1915371115111 ] Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm : m 1 15.000) 56,401 846,00 ;"*v-T'" 'i'"
fslíš'ř' „„,„„„ ' ' " " ' ' "

“wwwíšúd
" „, "

1,
, ,w, , Sanga , „. „„ , „ . , „, , 15,990, „ „ „„1 * 1 Řezání stávajlclho betonového krytu nebo podkladu '

,! : Í :3,23,!,'ÍÍŽ1Ě7É51Ě?„ ,J,hingky,P[e€ěQ93_1,QO,mm , , ? ,'",1., „159993 777109? , , ??55'901vv Součet
15,000

D 99 Přesuny hmot a suti
]

3 552,865
W

'1' **l"_*_“ř"
' '

7ř\ýř_'á '“ář—ÍWŘÍ ;— „„„,„„_ „„„_„„__„ '"7
T
* * ři" " ' * 'iř

"\ 'ř ř'
"'i'—*"?

1 1 Vodorovné přem|stěn| suti a vybouranych hmot bez
\ , .š," ifÍÝÉÍOOZĚ? ,J"algžšflíale„sgšlažšwíamnšgímýe,1m, , ,.=„', ,1, , 731,5, , , ?4'301 7171511 , 1 .. .. , . . , 1 4

\
?i ' * ' “ 'á

* 18 \ K 199700519 1 |i'lťlgtatek
ZKD 1 km premlstěm suti avybouranych

: t 1 68,445 , 1015051 718,6711„„„„ „, „ „„„,„, „ „, „„ „ „, „„ „ „„ „„ „ =„„. „L, „„„,„ „, „„„„L„,„„„ „ , „1W 7,605'9
66,445

„ „,YL„„„.„ „„,&l1'„0el_„„ „, ,„„„ „, „, „„ „„ „ , „, ,„ „, „ „„É8»„455„, „„„,„ „„ „„ „„ „,1 19 ; K 1997002611 (Nakládání suti a vybouraných hmot 1 1 f 7,6051 91,701 697,38!1ř'_"'**7'*""ř*"ř
!T 'E_*TÍ'"Í_—ř—ý._“řmř'*ř7ř "*“—“+"WÍH'ÍMTW ř' ** "* ["ř' 'řý'ř_ "* *";

3 ' *
[ Poplatek za ulozeni odpadu zeminy a kamenlva na 1 ; 1Š

20
1 K 1 997221855

(, skládce (skládkovné) , t 1 7.6051 140,00; 1
064'70j

1" "' “ WT“Í **
**! *.'—***“ „__„„_„„„„ * *'T řá'řř" "*“ Tř. " * ÝWÍ „„„,„„„:„

* *; * ** ři" * W—
1

* * Presun hmot pro trubnl vedem z trub z plastickych 1 '
, ;

, 1 1
1 1&* 1_*<„399„8?7Ě391„111m„m 91060 0199, „ „ „„„„„,„1„' ,' „zťí 1, „T??PŽ, „ „351,92

0 HSV Práce a dodávk HSV 19 319,00



%
o
z

\
% Oprava vodojemu Husa NOZ )

\
-

“L \
\ = \

\
Podsyp pod základové konstrukce se zhutnénim a \ * \ \ \

\\ % 25% K \271532212 ,urovnáním povrchuz kamenivahrubého.frakoe16-
\
m3 \ 0,200\ 1

390,00\ 278,00|
\? „\, \, „„,..,!2.m?_.„„„_„„„„,„„„„„„„„„,\„„\„_ _ „\W , , :\ w "pod vodomét šachtu"2'0,1 0,200

* W "" " řáw“

, „D. „8.. „„„ .,„_T,f,\-,\\,>D,\,Y,ed„€f1,\,„„„„„„,„„, „,., „,„,„„„ „ , , „ 1995100.,
\ g \

\
Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP \ \ \, \ \

\26\ K \893811163 samonosné pro běžné zatížení kruhové, průměru D \ kus \ 1,000 941,00\ 941,00\ ,„\„_\„,„_._„,_\99_1?&?ĚĚÉPÉQMLQL„F„\„„„„„ „ ,„„ „im, ..„ „„\
\27\ M \36230554 \ šachta vodoměma' samonosná hranatá 0,9/1,2/1,5 m 1 kus \ 1,000\ 18 100,00\ 18 100,00;

20
2) Posun kanalizační šachty 049,34

, D „L„,„,„LGLNLUÉOŠ„„„__„_.„„„„„_„,—„„„„ .. ,„,„„„ „,_„7„39L.11
& \

K \120001 101 \Připlatek za ztíženíodkopávky nebo prokkopávkyv \ m3—\ 5600\ 331 00 1853 so\„LL,ÍÍJMW„„,, ,_ „_ „_\_ „\„__,„:___\_„ „„„l„„„„
W "100% objemu výkopu"5,6 5.600

„

„_v TY! „, „,„,„,„—A ,
_„„\M„„_„A„ř„

5500 __,„„__„_
\ .

\ Hloubeni rýh š přes 600 do 2000 mm ručnim nebo \ ; \ T\,2„É,\_\Ž23\řř?l,„„iawřaimyfpygržgýgmMÉMLLWJ
W 1*1.4*4 5500

„ar,„„„„„„M„„„„„„_„_„řřřý„w,—„_w.,„\ \
Příplatek za lepivost u hloubeni rýh š do 2000 mm \ \

\ ;\

\,3„\Eízzfíw,„,Mr!nýýgmmálagímganiýia„„„,„UÍÍL3L„ÍÍ1ÍĚ\„„ . Ž„ZÍ'ÍŠO.,\
vv 1*1.4'4'0.5 2800
W *,ÍÍ,ÍMÍ_ÍÍ * _ 2,800?

\á'ň \ .. . .
vv 'v'Tř ?—f—'_'"

„_„,„„._„,_„__ “'A—“\\ \ \ „ Vodorovné premlstěm do 10000 m \ * \ \
\MĚW105 výkopku/sypaninvgwmaggv„,JŽLZÉÁ „ 2,278?L„ _ ,í99'ž9.\

W "objem obsypu" 2.6 2.600 -

„„A/„V, ,„,„„„ „„,„ x$2É€L„„„„_„„„, ,„„„,—7„.,35É„„ý%„„,„„_
\ 5 \K \167101102 \Nakládánívýkopkuzhomintř.1až4přes100m3 \ m3 \ 2,600\ 54,30;' 141,18\
„... , ,„,„,„ „,„,„,„ „___—„___—„___„„„„„—lý„ýl

\
6 \ K \ 171201201 \Uloženísypaniny na skládky \ m3 \ 2,600\ 11,00\ 28,60
,„,T„„.,„„„,_,„__ „. „_, —————-——————_—_l„_'——1%\„„řň_„, „ř,„.„„ „ „„„-»A-
, » ] Poplatek za ulozenl stavebmho odpadu — zemlny a \ \ \

'„\,\Íí\\ÍTŽŘÉ'L„,\Wav,aaswg—a„„„, ,„,„,„, „\„Í \ „'ĚBÍ'.\„ _BP'ŘŘL _„„3,7f:4,“,\
W“ 2,6'1,8 4.680

\„, „w,„„„„ „ , „Ma,„, „,„,„„„ , „ „, „„ „„„„„„4„62„„„, , __ „
\ \ Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů \ \ E \

\\,ž,\ ŠJ 7113791 .„\gma_n_ingu,ss>,z,\angn,irn„„„„„ ,„,„,„ ,\,"13„=„,3?'\39\„„„ 909% „„„ÉŘÍ-Oň
W "výkop minus obsyp" 5,6-2,6 3000

\„
„w „„ , ,.aačgt,_„„„„„ „„, „ „,„, „, , „\, 349,05 , „ „\

, \ » Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození \
'

\.9 \.K. E573? ,\a\tgmig\q_zsr_=99s\9,gm„ , TS ŠŠŠ? , ,3,35,'9?\ ,. , ,. 87,1 “\\
\, ,„Wr „ ,0v63213„ „, „, _ „„,„, , , _ „2.590 , „, , „ „„„,

[ 10\ M \ 58337302 \s'lěrkapisek frakce 0/15 \ t 4,sao\ 150,00 702,00\
“WW

" *“" "
“33ng

“*m '— ' ** ' “ "
5.006

“ "'"" " ***—>

„„V , „ „„„ .,ě?yže_\„„„ ,„ „,,„,„„„„„„„„,„„„„„ „„,_,„„ 41699, , „ ,
\ \

\" Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 : \ \ i
\

\," \ f,\ \?1,3PÍ313,„„„, \wfgyigěneaqvížvéhugejéš , , . „ .. , „\ "% \„„,Ž99\_)\, „,ÍĚÍ'Ž; „32%
\ \ \Založení trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v \ \ ' \

ůí\l\3\f\,\iří , „\reyiaéeyswM,L,„„,„„, , „„\„'",2,\ 500“ ř'9ř,í,_ „2.5135\
\
4\ M 005721000 osivojete/otrávaintenzivnivíceleta' 25 kg bal \ kg \ 0,075\ 101,00\ 7,581\
2

AL A \ 4\ J*
'KÍ/Aý'ýý WÍ"Ř

*vW"ýář '“ „„„„„„„„
WÍW'

ři ffi“

w Součet 0,075

„2,99 _ ,EíeganxamgtaiuL„„ „,„,„„„ ,„,„,„, „„, „, „, „„J 78,435
\ ; \Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez \ , \

\
25 \

K \ 997002511
\ naložení ale se složením a urovnánim do 1 km \ ' \ 2'500\ 94'30 \ 235'75\



“ \
/

\ šŠ/a

Oprava vodojemu Husa N02 1
©

' \ . . . , , \ \ \
26

\
K \997002519 \:gzltalek

ZKD 1 km přemlstěm sutlavybouranych
\ t \ 22,50“ 10'50\ „"*

vf" "* ' "**
'“Žšíě'"

*f*" " *""m' * "** ** '" “
PWŽŽŠOÍJ

** *** " , \\

,- „\,/! M„MMM „ „,SMOPĚE'MMM _ MM„M ,. ..,.„M „„„M , „, „„„„„,M25_OQ „MMMMMMMM _
\27\

K \997002611 \Nakládánísuti avybouraných hmot \ 1 \ 2,500\ 91,70 \ 229,35
, . L , „ M , ,. „M,MMÍÍÍ fva. M.. ,„ýňý„ _ „MMM rirvýr_r_. . M , „ „LV fv, _ M Lr? _ iw „,. „M, \ TP \ . . . ' , 1 , , \\ \ op atek za ulozeni odpadu zem1ny a kameniva na \ ,
\“! “\ 997,22,1,955_ „ \šk'áýgeišskiéqlsqvné) , , , _ ,., , , , , \ ', \ 2,50? 1409? \, , 350W
» \ Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických \ \ \ \ \\?HL ?9Ř?ÍĚ7?JM ,\.bm,o„tp,tev\řgný,vme ,MM,. „M,MM \„ '„ ;, „ÉĚĚ'M, , „15,9% , ,. ÍÝ'É-ŽW

10
D HSV Práce a dodávky HSV 963,28

D 3 Svislé a kompletní konstrukce , 400,00
Fi Tv ň—“"—ř řřýj—Ř—A ““A—_m'*H'Í'ÍWÍWňřwv" ' "" “**—V1“— >

g—W'Fřá—m—řá'

í,?íi UÉÝIBMMMÉÉ'XWÉÉÉŽÉMMMM,M\'?\\MJ-M“ÉLM4Ě>PĚ\M ,M'WPĚ

„„ , ,DMBMMM ,\ „„MTLUPJLEÉBLÍMMMMMMMMM, „„MM,MM„MMMMM „ „„MlQlíěšůM\ \ I \ Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého \ ' \ z \
\ 19 \ K \ 871363121 \ PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném \ m \ 2,000 147,00 \ 294,00 \\ \ \ \ výkopu ve sklonu do 20 % DN 250 \ \ _\\““T'řfw“*f*—_“—řfř"—'Ř——“řřř—J—*> “\

*
('“—_ÍTÍWWÍ .

\33M ., 2861171ŽZ__Í trubka kanalizacm PVCEH 250x1000nlr1ÉŽM \ m 1_MÍWGO 701,00\ 1 517,06\
M„WMM \\\MMMÁMÉEOČÍMWMEÉMEŽÉYLM,„MM,MM.,. MMMM \„.„MM „„MM
\ \

\
\ Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub \ \ \

ř

\. 21 \ K
\
877365211 \ z plastu ztvrdého PVC nebo z polypropylenu v \ kus \ 2,000; 263,00 \ 526,00

\„ \ \ M 'O'GEÍĚMMJÉEWMhWŠŠQMMMMÍ \ „MM\\M1
\_22

\ M \ 28614746 objímka přesuvná 250mm
Bus \ 2,000\ 662,00\ 1 724,00\

ÍÝV—gýďŘŠÍŠÍ—ŠÉMfWĚ-ŠÉĚW "ÝA'ÍÍT
"“%—
í—Ř"I\\ \\\?Jf \ÝÝĚFÉEWYMÉLKQQQggfgýnfMMMMM, „\ “"s \, ,„Í,t9?,9,\„,3395;ř3\„ , 1037324

\ \ \ \ Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro \ \ \ i
\ 16 \ K

\
894812231

\
hladké trouby DN 425 roura šachtové korugovaná \ kus \ 1,000 \ 1 890,00 \ 1 890,00

\

“MĚ \,\„MMMMM,_.„ bezwmeNMMMM,„\\M\„„M\„.MMM\M\ , M\
\

\ \ Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro \ \ \ „ \ _
\ hladké trouby DN 425 roura šachtové korugovaná

\
\ \ ,

\ 17 \ K \ 894812249 \ Příplatek k cenám 2231 - 2242 za uříznuti šachtové “"s \ 1'000 \ 81'90 \ “90
;,MJ„\\„\. „MMMíquMMMMMMM\,\,MM\„MM \.. M\M , ,M„
\ \ \ ; Revizní a čistící šachta : polypropylenu PP pro \ \ \ \

'
\

\ 18 \ K
\
894812257 hladké trouby DN 425 poklop plastový (pro třídu \ kus \ 1,000\

645,00 \ 645.00
\ „MM „ , zMaížgnQPQEEQEUQěžM \ „, , , M , J , „ MM ., „ \J, , , , \

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ,
'

450.00\ M„„, ., M „ M„M„M„ „M,M, „M.,\MM„„„, „MMM „, „„ „, „ „ „ „, , .. ,;
\ \ \ \ Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s \ \ \ \ \
\ \

vyplněním a zatřenim spár cementovou maltou \ \ \ 1\ 30 \
K \ 916241213 stojatého s boční opěrou z betonu prostého. do lože \

m
\

2'000
\

225'00
\

450'00 \
\ \ , \ , ,MM, gwfggtežtěao, M _ ., , \ „; „ „, \, „„ „ \ , , \

3) Odkopáni pro plot 14 807,16

0 1, , , 220130239., MM , _ , , , , , „, , „ 1,4 59,716
\ \ \ \Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 \ \ \ \ \
\ 1 \ K \ 111201102 ', mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 \ m2 \ 18,000\ 21,20 \ 381,60 \\ \ \ „, M „ \aní,M„, . „„M„, „MMM M \, „,M\M , \ „ „\„ „\"

'\AT'"
" *"

1,5'12
"*" \

15,000
„„MZVM, M.. M, SunčstM, ,MMM, \M,M„„„„, ,MM ,MMMMMMO, „„„MM „MM , \
\ 2 \ K \ 111201401 \špaení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm \ m2 18,000 \ 25,80 \ 464,40 \
( 'Á'W'Ýň'ý“ “ ' „,

i\phíběňíTHĚŠŠČČÍMÍZČCÝ)Ín'm/Vrůčňiřígéřbřořř'ýý“>\?Wýr 7 "WWW'T "*f*" *“
\ ry p \\ŽLĚ,\,13\2ĚÉ?9ÍM, \ ensumywnlsgmMnýcmbgmw—ág\rig,M»M"ÍŽ\l??0\ MFÉĚŽOE 370W

vw 1,5“0,9*12 16,200

\MVMV „ „MM,M ,MSMUČĚMM ,M MMM \ ,M MMMMM „ „„\„„M,M„,1,5v,2,99„ „ „,M \MM „ „,
, \ '

Příplatek za \epivost u hloubení rýh š do 2000 mm \ \ í \ \
\
4

\
K \ 132212209 \ručním nebo pneum nářadím v hominětř. 3 \

m3
\ 8'100\ 15190! 1 223,10!



Oprava vodojemu Husa NOZ ]

w 15,2'05 8,100
_.TYV_T_____. __M____—_.*___„_„,„___.._T_...Mo _ ,______ ______Vodorovné přemístěni do 10000 rn ] '5 1 “nímžMQMQL__LÉ_ÉŽM 227_9071 _, 3711?
6 | K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 ' m3 ! 16.200 54.30 Ž 879,66
__.r.

__7
'
___—„___Í ___—41 v——j— —.—____

7 , K ! 171201201
,
Uložení sypanmy na skládky ] m3 16.200 T 11,00 178,20 ** ' '“ '_ř" *
1ŘěbšuízšílšžšiňtšěBíím—od—pščílĚmíríyí"“"""

* ,_„„_.„_ „W—*"T" *“
„__Ý_BJ1117313;_1wmw____„JL_L__m1__0vv 16,2'1,8 29.160

vv Součet 29,160%

Vyjádření technického dozoru :
Položky odpovídají skutečně provedeným dodávkám a pracím. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny zc

smluvního výkazu výměr. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno ocenění dle ceníku
URS platného v době provedení změny. U specifických tvarovek byla nabídnutá cena akceptována jako cena
obvyklá.

Ing. Luboš Straka, VRV a.s.

Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůty dokončení díla:
0 Kalendářních dnů

za zhotovitele (razitko/podpis) za objednatele (ruzhko/ podpis) .

Datum: 4.1 12020 Datum: 4.11.2020

.

'

L—



*

, v „ ,POTVRZENI ZMENY
Zhotovitel: Staler s . 01. s r.o., Dubno 62 261 01 Dubno
PZ vystavil: Staler spol. s r.o. Datum: 4.11.2020

Dubno 62

261 01 Dubno
PZ navazuje na NOZl Zpracování úpravy RD před realizací:

ANO /&

ZPůSOb OdeSIání/ Poštou E-mailem faxem Osobně
předání/datum:

4.1 1.2020
Podepsaní zmocněnci (oprávnění zástupci) potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu
rozsahu díla:

"Příbram II.,Svatá Hora - návrh na zajištění tlakových poměrů"
SO 01 - Vodovodní řad

Potvrzení změny podepsané oprávněným zástupcem objednatele je současně objednáním změny oproti zadávacídokumentaci v souladu s ustanovením SOD.

Počet :.řio'en'ch listů SCCÍflkaCÍ: 0 Počet „řío'en'ch 'kresů: 0
Změna sjednané ceny díla bez DPH: Změna sjednané lhůty dokončení díla:

128.929,84 Kč 0 kalendářních dnů 7

Nově sjednaná cena díla bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

14 929.438,72 Kč bez změny
128.929,84 Kč

15.058.368,56 Kč

Důvod ke změně: Záměr změna RD

podnět vyššá—mee jiné okolností(vícepráce) objednatele RD neobsahuje zhotovitele

chyba PD
převezevatele není ve výkazu výměr ZD

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,orovcdení a-od, tak, 'ak oožadu'e nebo uřed nakládá Dokumentace zak ro celé dílo.
Podpis oprávněného zástupce zhotovitele: Podpis oprávněného zástupce objednatele:

Datum: 4.1 12020 ./ Datum: 4.1 12020


